关于调整渤银理财理财有术系列晨夕盈 16 号固收日开理财

产品 C 类份额单笔认/申购、单一投资者持有、单笔赎回和

单日累计赎回上限的公告

尊敬的投资者:

为优化产品管理，经渤银理财有限责任公司（以下简称“渤银理

财”）研究决定，自 2025 年 12 月 25 日起对渤银理财理财有术系列

晨夕盈 16 号固收日开理财产品（以下简称“本理财产品”）C 类份

额单笔认/申购、单一投资者持有、单笔赎回和单日累计赎回上限进

行调整，具体如下：

第一、单笔认/申购上限调整

产品名称
理财登记

编码

销售代

码

份额类

别
调整前 调整后

生效

日期

渤银理财理财有

术系列晨夕盈 16

号固收日开理财

产品

Z70084250

00166

LCYSRK1

6C
C类份额

个人投资

者单笔认/

申购上限

为【10亿

元】；机构

投资者单

笔认/申购

上限为

【/】。

个人投资

者单笔认/

申购上限

为【10亿

元】；机构

投资者单

笔认/申购

上限为【10

亿元】。

2025

年 12

月 25

日

第二、单一投资者持有上限调整

产品名称
理财登记

编码

销售代

码

份额类

别
调整前 调整后

生效

日期

渤银理财理财有

术系列晨夕盈 16

号固收日开理财

产品

Z70084250

00166

LCYSRK1

6C
C类份额

单一个人

投资者持

有上限为

【10亿

元】，单一

机构投资

者持有上

限为【/】。

单一个人

投资者持

有上限为

【10亿

元】，单一

机构投资

者持有上

限为【10

2025

年 12

月 25

日

亿元】。

第三、单笔赎回上限调整

产品名称
理财登记

编码

销售代

码

份额类

别
调整前 调整后

生效

日期

渤银理财理财有

术系列晨夕盈 16

号固收日开理财

产品

Z70084250

00166

LCYSRK1

6C
C类份额

个人投资

者单笔赎

回上限为

【10亿

份】，机构

投资者单

笔赎回上

限为【/】。

个人投资

者单笔赎

回上限为

【10亿

份】，机构

投资者单

笔赎回上

限为【10

亿份】。

2025

年 12

月 25

日

第四、单日累计赎回上限调整

产品名称
理财登记

编码

销售代

码

份额类

别
调整前 调整后

生效

日期

渤银理财理财有

术系列晨夕盈 16

号固收日开理财

产品

Z70084250

00166

LCYSRK1

6C
C类份额

个人投资

者单日累

计赎回上

限为【10

亿份】，机

构投资者

单日累计

赎回上限

为【/】。

个人投资

者单日累

计赎回上

限为【10

亿份】，机

构投资者

单日累计

赎回上限

为【10亿

份】。

2025

年 12

月 25

日

根据理财产品说明书约定，渤银理财有权提前【2】个工作日向

投资者发出通知，在法律法规、监管规定允许的范围内以符合监管规

定的方式对理财产品说明书条款进行修订，并同步修订理财产品销售

文件相关内容。

感谢您一直以来对渤银理财的信赖与支持！敬请继续关注渤银

理财在售的产品。

特此公告。

渤银理财有限责任公司

2025年 12月 22日